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SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA OCUPAÇÃO DE 
VAGAS DE MONITORIA

RESULTADO SELEÇÃO

1. IDENTIFICAÇÃO DA SELEÇÃO:
	Curso:

	Docente:

	Componente curricular:	Semestre:

	Vagas:	Nº de inscritos:	 Data da Seleção:



2. PLANILHA DE NOTAS:
	Ordem de Classificação
	
Nome do Candidato
	Nota da Avaliação
	Média na Disciplina
	
Média Geral do Histórico
	Média Final

	01
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


Média Final = ([NA] + [MD] + [MH] ) / 3

3. OBSERVAÇÕES:



Cidade,	/	/20 	


Docente: SIAPE
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